
Primo anno Docente Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Economia dei media Mangani
08.45-10.15

Q2

08.45-10.15

Q2

Economia delle risorse umane Sylos Labini
08.45-10.15

Q2

08.45-10.15

Q2

Storia della cultura politica e 

organizzativa
Palazzolo

10.30-12.00

Q2

10.30-12.00

Q2

10.30-12.00

Q2

Storia delle istituzioni politiche 

rappresentative e della cittadinanza
Aglietti

15,45-19,00

B2

La prima 

lezione avrà 

inizio alle ore 

17.00

Secondo anno

Filosofia e teoria dei linguaggi Pievatolo
08.45-10.15

P2

08.45-10.15

N2

08.45-10.15

P2

Psicologia del lavoro e delle 

organizzazioni
Aiello

12.15-13.45

O2

12.15-13.45

O2

Legenda

A0: Aula A piano terra Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

B2: Aula B secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

D2: Aula D secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

E2: Aula E secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

M2: Aula M secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

N2: Aula N secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

O2: Aula O secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

P2: Aula P secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

Q2: Aula Q secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

Orario delle lezioni

Corso di Laurea magistrale in 

Comunicazione d'impresa e politica delle risorse umane (WCR-LM, Classe LM-59)

Comunicazione interna

Anno Accademico 2018/2019  Primo semestre: 17 settembre 2018- 7 dicembre 2018


