Orario delle lezioni

Corso di Laurea magistrale in

Comunicazione d'impresa e politica delle risorse umane (WCR-LM, Classe LM-59) Comunicazione interna

Anno Accademico 2018/2019 Primo semestre: 17 settembre 2018- 7 dicembre 2018

Primo anno	Docente	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
Economia dei media	Mangani	08.45-10.15 Q2		08.45-10.15 Q2		
Economia delle risorse umane	Sylos Labini		08.45-10.15 Q2		08.45-10.15 Q2	
Storia della cultura politica e organizzativa	Palazzolo	10.30-12.00 Q2	10.30-12.00 Q2	10.30-12.00 Q2		
Storia delle istituzioni politiche rappresentative e della cittadinanza	Aglietti				15,45-19,00 B2 La prima lezione avrà inizio alle ore 17.00	
Secondo anno						
Filosofia e teoria dei linguaggi	Pievatolo	08.45-10.15 P2	08.45-10.15 N2		08.45-10.15 P2	
Psicologia del lavoro e delle organizzazioni	Aiello	12.15-13.45 O2	12.15-13.45 O2			

Legenda

- A0: Aula A piano terra Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- B2: Aula B secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- D2: Aula D secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- E2: Aula E secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- M2: Aula M secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- N2: Aula N secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- O2: Aula O secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- P2: Aula P secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)
- Q2: Aula Q secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti zona Palazzo dei Congressi)